III этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по картингу

24 – 26 июня 2011 года, г. Брест

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Мини»

Стартовало: 8





Дистанция:         км


Кол-во зачетных кругов: 12
	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Шасси
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Клименок Даниил
	II
	ДОСААФ, Могилев
	22
	MS
	12
	I
	25
	12
	I
	25
	24
	50
	I

	2
	Найбич Павел
	I
	СДЮСТШ, Минск  
	30
	Tony-kart
	12
	II
	22
	12
	II
	22
	24
	44
	II

	3
	Борисевич Артем
	б/р
	СДЮСТШ, «BKS Team», Минск
	4
	Tony-kart
	12
	4
	18
	12
	III
	20
	24
	38
	III

	4
	Квиткевич Артур
	б/р
	СДЮСТШ, Минск  
	37
	TOP-kart
	12
	III
	20
	12
	4
	18
	24
	38
	4

	5
	Соловей Никита
	КМС
	ДОСААФ, Могилев
	2
	Tony-kart
	12
	6
	15
	12
	5
	16
	24
	31
	5

	6
	Туманов Викентий
	б/р
	СДЮСТШ, Минск  
	29
	Tony-kart
	12
	5
	16
	12
	7
	14
	24
	30
	6

	7
	Миргородский Александр
	1 юн.
	ООС ДОСААФ-ОДТДиМ, Гродно
	5
	CRG
	12
	7
	14
	12
	6
	15
	24
	29
	7

	8
	Дубровский Евгений
	II
	РЦТТУ, Минск
	7
	MC
	12
	8
	13
	12
	8
	13
	24
	26
	8

	9
	Каменок Артемий
	I
	ОС ДОСААФ УПК-1, Гомель
	19
	Toni
	н/с
	-
	-
	н/с
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Скворцов Семен
	II юн.
	ДОСААФ, Витебск
	21
	WildKart
	н/доп.
	-
	-
	н/доп.
	-
	-
	-
	-
	-


Ст. № 37 – предупреждение за неявку на собрание участников
Ст. № 4 – предупреждение за обгон после финишного флага
Главный судья







Судья НК Шурпаков В.А.

Главный секретарь






Судья I категории Францкевич Н.Л.

III этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по картингу

24 – 26 июня 2011 года, г. Брест

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Ракет»

Стартовало: 6





Дистанция:         км


Кол-во зачетных кругов: 14

	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Шасси
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Костенко Константин
	б/р
	СДЮСТШ, Минск  
	7
	Anonco
	13
	I
	25
	13
	I
	25
	26
	50
	I

	2
	Славинский Денис
	III
	СДЮСТШ, «BKS Team», Минск  
	58
	Tony
	13
	III
	20
	13
	II
	22
	26
	42
	II

	3
	Кабанчук Егор
	II
	ДОСААФ, Могилев
	17
	MC
	13
	4
	18
	13
	III
	20
	26
	38
	III

	4
	Гончарик Даниил
	I
	СДЮСТШ, Минск  
	28
	CRG
	13
	5
	16
	13
	4
	18
	26
	34
	4

	5
	Иванов Иван
	III
	ОС ДОСААФ УПК-1, Гомель
	38
	CRG
	12
	6
	15
	12
	5
	16
	24
	31
	5

	6
	Каменок Артемий
	I
	ОС ДОСААФ УПК-1, Гомель
	19
	Tony
	13
	II
	22
	9
	6
	15
	22
	37
	6


Ст. № 7 – предупреждение за неявку на собрание участников
Главный судья







Судья НК Шурпаков В.А.

Главный секретарь






Судья I категории Францкевич Н.Л.

III этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по картингу

24 – 26 июня 2011 года, г. Брест

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Rotax Max Junior»

Стартовало: 8





Дистанция:       км


Кол-во зачетных кругов: 16
	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Шасси
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Китаев Дмитрий
	КМС
	ООС ДОСААФ, Могилев
	2
	Intrapid
	16
	I
	25
	16
	I
	25
	32
	50
	I

	2
	Дубровский Артем
	I
	РЦТТУ, Минск
	67
	Intrapid
	16
	III
	20
	16
	III
	20
	32
	40
	II

	3
	Гедревич Александр
	КМС
	ООС ДОСААФ-ОДТДиМ, Гродно
	3
	Wild-kart
	16
	5
	16
	16
	II
	22
	32
	38
	III

	4
	Шаков Евгений
	I
	СДЮСТШ, Минск
	52
	Birel
	16
	6
	15
	16
	4
	18
	32
	33
	4

	5
	Семенчук Николай
	II
	ОС ДОСААФ УПК-1, Гомель
	63
	CRG
	16
	7
	14
	16
	5
	16
	32
	30
	5

	6
	Сергеев Алексей
	II
	ООС ДОСААФ, Могилев
	11
	Intrapid
	16
	4
	18
	15
	6
	15
	31
	33
	6

	7
	Скворцов Александр
	I-юн
	Витебская ООС ДОСААФ
	21
	CRG
	15
	8
	13
	15
	7
	14
	30
	27
	7

	8
	Станкевич Марк
	б/р
	СК “KART-LINE”, Смоленск
	20
	Birel
	16
	II
	22
	Аннул.
	-
	-
	16
	22
	8


Ст. № 11, 52 – пенализация в 1-м заезде (+ 10 сек)
Главный судья







Судья НК Шурпаков В.А.

Главный секретарь






Судья I категории Францкевич Н.Л.

III этап чемпионата и первенства Республики Беларусь по картингу

24 – 26 июня 2011 года, г. Брест

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

Класс «Rotax Max»

Стартовало: 8





Дистанция:         км


Кол-во зачетных кругов: 18
	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Шасси
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	
	1 з-д
	2 з-д
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Римошевский Дмитрий 
	МС
	РУСЦ, ДОСААФ
	77
	CILLARD
	18
	II
	22
	18
	I
	25
	36
	47
	I

	2
	Бойченко Алексей
	КМС
	ДОСААФ, Могилев
	11
	MS
	18
	4
	18
	18
	II
	22
	36
	40
	II

	3
	Скорынин Никита
	I
	РУСЦ, ДОСААФ
	7
	Tony-kart
	18
	5
	16
	18
	4
	18
	36
	34
	III

	4
	Войтеховский Владимир
	I
	СДЮСТШ, Минск
	16
	Tony-kart
	18
	6
	15
	18
	5
	16
	36
	31
	4

	5
	Милютин Вадим
	КМС
	BiRace, Минск
	75
	Wild-kart
	17
	7
	14
	18
	6
	15
	35
	29
	5

	6
	Антонов Игорь
	КМС
	BiRace, Минск
	23
	Wild-kart
	5
	8
	13
	18
	III
	20
	23
	33
	6

	7
	Абметка  Максим
	МС
	СДЮСТШ, Минск
	35
	Birel
	18
	I
	25
	н/с
	-
	-
	18
	25
	7

	8
	Архипов Виталий
	КМС
	ООС ДОСААФ, г. Могилев
	4
	Intrapid
	18
	III
	20
	н/с
	-
	-
	18
	20
	8


Главный судья







Судья НК Шурпаков В.А.

Главный секретарь






Судья I категории Францкевич Н.Л.

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

3 этапа ROTAX МАХ СНАLLЕNGE БЕЛАРУСЬ 2011
Класс «Rotax Max Mini»

Стартовало: 3





Дистанция:       км


Кол-во зачетных кругов: 14

	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Шасси
	Результаты по заездам
	Круги
	Всего очков
	Место

	
	
	
	
	
	
	Предфинал
	Финал
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кр.
	М.
	Очк.
	Кр.
	М.
	Очк.
	
	
	

	1
	Римошевский Даниил
	I
	РУСЦ, ДОСААФ
	17
	CILLARD
	14
	I
	34
	14
	I
	55
	28
	89
	I

	2
	Асташенко Антон
	I
	РЦТТУ, Минск
	71
	MC
	14
	II
	33
	14
	II
	52
	28
	85
	II

	3
	Шейдак Савва
	КМС
	ДОСААФ, Могилев
	11
	Tony-kart
	14
	III
	32
	14
	III
	50
	28
	82
	III


Главный секретарь






Судья НК Листопад Н.С.

